
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

サラダ皿 デザート皿 

ミート皿 

ライス皿 スープ皿 

14.5cm 

15.5cm 

18.2cm 

19.0cm 

26.5cm 

カトラリー 

ナイフ・フォーク 

スープスプーン 

スプーン 

デザートスプーン 

バターナイフ 

お問い合わせ 

公益財団法人熊本県学校給食会 
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